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Przedstawiciele zagranicznych przedsiębiorstw z wizytą
w regionie

Marszałek województwa Renata Janik spotkała się z uczestnikami międzynarodowej
misji gospodarczej z branży zrównoważonego rozwoju energetycznego, goszczącymi
w regionie świętokrzyskim. Wizytę, w ramach promocji gospodarczej województwa
świętokrzyskiego, przygotował Departament Rozwoju Regionalnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. W spotkaniu wzięli
udział także dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego Tomasz Janusz i jego
zastępca Joanna Rudawska.

Przedstawiciele zagranicznych firm podczas spotkania mieli okazję porozmawiać o
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potencjale gospodarczym regionu i oferowanym wsparciu. Gości powitała marszałek Renata
Janik.

– Państwa obecność jest dla nas wyrazem zaufania i otwartości na współpracę z
naszym regionem – powiedziała marszałek Renata Janik. –  Wasze
doświadczenie w obszarze odnawialnych źródeł energii, zielonego wodoru,
infrastruktury, magazynowania energii, nowoczesnego budownictwa czy
międzynarodowego handlu doskonale wpisuje się w kierunki rozwoju
województwa świętokrzyskiego. Cieszy mnie, że w programie Państwa wizyty
znalazła się również wizyta w Kampusie Głównego Urzędu Miar oraz udział w
XXVIII Międzynarodowych Targach Energetyki i Elektrotechniki oraz
Odnawialnych Źródeł Energii ENEX w Targach Kielce – to ważne przestrzenie
dialogu technologicznego i biznesowego.

W wizycie uczestniczą przedstawiciele Kanadyjskiego Przedsięwzięcia Energetycznego,
kanadyjskiej korporacji ATCO, ITM Power oraz Ion Ventures z Wielkiej Brytanii, serbskiego
przedsiębiorstwa Stovarište Ostrog, ERO ENERGY z Kenii, kenijskiej firmy WinPower
Limited, etiopskiego przedsiębiorstwa Needs 24, będący jednocześnie przedstawicielami
instytucji międzynarodowej współpracy gospodarczej: Etio Polish Chamber, Polsko-
Afrykańskiej Izby Przemysłowo-Handlowej, Polsko-Serbskiej Izby Gospodarczej. Do grupy
przedsiębiorców mają także dołączyć przedstawiciele firm z Konga.

Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego Tomasz Janusz przedstawił uczestnikom
spotkania gospodarcze walory województwa świętokrzyskiego oraz możliwości nawiązania
współpracy międzynarodowej z firmami z regionu.

W trakcie misji przedsiębiorcy złożą wizytę w Kampusie Głównego Urzędu Miar oraz odbędą
zaplanowane spotkania bilateralne w świętokrzyskich firmach. Kolejne dni goście spędzą na
rozmowach podczas XXVIII Międzynarodowych Targów Energetyki i Elektrotechniki oraz
Odnawialnych Źródeł Energii ENEX na Targach Kielce.

Misja zagraniczna jest realizowana w ramach projektu pn. “Świętokrzyskie dla biznesu”,
finansowanego z programu regionalnego “Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego
2021-2027”.
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